

TJALVISTEN

NR. 3 — JUNI 1952

NIOGTYVENDE ÅRGANG

M E D L E M S B L A D F O R



I D R E T T S K L U B B E N T J A L V E

Vi gratulerer Viking



**Seksti-åringen
som kom, så
og nesten
vant!**

Aldri så vi slik en innsats av et norsk lag i en Holmenkollstafett.

Aldri skiftet vel ledelsen så ofte gjennom de femten etapper.

Aldri har Ørgryte måttet kjempe så hardt for pokalen.

Og denne bragden var det jubilanten fra Bergen, Viking, som brakte oss.

Vi skjønnte nok godt at når gutta fra Vesten først kom til

stafetten, var det med karer som kjempet flott.

Det var som fjordhestens hurtighet og styrke gjenspeilet seg i hver eneste kar. De kjempet som terriere alle som en. Fikk gjerne pinnen en meter bak, men i et glefs så var de først, alltid rede til et tak. Hvor ofte så vi vel de to så vidt forskjellige typer. Den ene med det lærde steg, den annen med det grønne. Men

følge holdt de begge to, fra Bislet og rundt løypa, inntil svensken ble for go' i Maratonportsløyfa.

*Vi takker dere, gutter fra havet,
som kom med det gode laget.
Så dere om og vant
våre hjerter som brant.*

Anton.

Med radiobil i løypa.

Jeg var altså den heldige som fikk jobben med å lose Aftenpostens radiobil trygt gjennom løypa. Og for å være helt sikker i vår sak, tok vi like godt en prøve-tur på fredag. Da pratet Hegtun for tomme tribuner og et par gressklippere nede på Bislet. Men søndag skal jeg si det ble noe til liv. Først et par minutter før start var endelig listen med den endelige lagoppstillingen klar. Da to runder var gått, jompet vi i kjerra og holdt oss klare til å fyke av gårde. Hegtun var litt paff over at vi allerede fra starten av var blitt liggende ca. 50 meter etter. Jeg trøstet ham imidlertid med at det hadde vi kalkulert med, og godt var det gjort av unge Hotvedt å henge på så lenge han gjorde. Så bar det da ut porten, men tok en liten pust like utenfor og holdt oss på siden av Sven Erik Winje, som egentlig hadde kvalifisert seg til klyver-etappen til Slemdal. Nå fikk han den utakkneimlige oppgave å se ryggen på samtlige eliteklasse-løpere, men bare for en kort stund. Ikke før var rundkjøringen til Bjørn unnagjort, så lå da ihvertfall Ørn og et par av svenskene bakom.

Huseby på neste etappe løp som en gamp, klippet hjørner og fortauskanter så det var en fryd, og jekket nok ut en kar. Dermed var det Sartos tur på berg- og dalbanen til Vindern. Pent og pyntelig åt han seg inn på Bul's Lillesteth, men denne slappet bedre av i kneiken ned til konditoriet, og vips var det femten meter i en fei. Et ypperlig løp av Sarto tross alt.

Men det var ikke bare vårt eget lag vi fulgte på denne biten. Elfsborgs mann, som faktisk bare er junior, laget et stort løp,

var en stund over 100 meter foran Viking og Ørgryte, men tålte ikke den siste kneiken, og Viking var da for første gang oppe og snuste på ledelsen. Men unggutten kom igjen i utforbakken og kunne la sin partner stikke først av gårde fra Vindern. Noen riktig morsomme situasjoner som tilskuerne på Bislet gikk glipp av på grunn av utkobling. Et stykke oppover i kneikene mot Slemdal, var det som vi nesten været en liten sensasjon. Vår unge og for all del uerfarne Leif Varegg, som så vidt ble slått i uttagingen både her og i Nora-bakken, var nå gått helt opp i ryggen på Bul, som igjen lå på hjul med Ørgryte. Men vår unge mann hadde nok vært litt for ivrig etter å trampe Roland Carlsson på hæla, og Hallgeir ble snytt for draget den første flate delen av turen til Besserud. Men så var det også en kar som likte seg i de siste motene. Det så ut for oss som de andre sto stille da han løp av seg holdet i den siste sugende kneiken. Måtte han neste år ligge likt med Evert Nyberg ved foten av disse motene, da er jeg sikker på at svarten Winje kan rulle først ut av vekslingsfeltet på løypas høyeste punkt, og ikke som nå dele 4. plassen med Elfsborg. Men Egil kjenner denne veistumpen godt, og på vanlig sted gjorde han sitt klassiske rykk og fortsatte i ensom majestet sin klapp-klapp mot det harde asfaltdekket. Buls Kveberg var for langt unna til å gjøre noe med. Men i teten var atter en gang Viking, og nå vekslet de, også først.

Ottermark fra Ørgryte slet seg så vidt foran på sprinten ned til Holmenbrua. Men ikke før hadde Vikings Finn Systad fått pinnen,

så var han i teten. Og for et tempo den karen satte opp. Der skulle man sannelig ikke få noe givendes, om man ville henge på nedover til Skøyen. Først etter å ha passert linjen ved Hof var det at Sven Lundgren forsøkte å gå forbi. Men nei, enda hadde da kapteinen på Vikings lag noe usagt eller kanskje uløpt. Det ble et stormløp langs trikkesporet man lenge vil huske. Den lange, elegante svensken med god strekk i knærne og den lille norske fjording kjempet side om side i den edle kappestrid.

Lenger oppe i lia hadde Bogerud tatt opp forfølgelsen av Bul, men lastebilen med pressefolk, hvor bl. a. speakeren fra E. M. i boksing 1950, Dagbladets Eigil, holdt til, skjulte den hele tid gutten fra Bul, Alf Ramsøy. Det meste av tiden bare ante vår Bjørn at foran ham rullet skuespilleren fra Todalen seg nedover mot Skøyen. Men Bjørns energiske løp måtte gi resultat, og nede på flatene var det han fikk Ramsøy i syne. Fattige 40 meter skilte de to, da navnebror Vade tok over. Men her gjorde radiobilen også et rykk, og de to forsvant i exhausten. De få meterne Viking tapte i vekslingen, ble spist opp i et jafs. De skulle ligge i teten, og dermed basta. Selv ikke Olle Elvland med hele sin hinderstyrke greide å ryste Viking av seg oppover Nils Juelsgt.

Lengere nede skimtet vi Magne Tveit som hadde gått meget sterkt ut, men som måtte avgi atskillige meter igjen til vår John Midtbø før Sakshaug la ut.

Men hva som stjal vår oppmerksomhet på resten av turen var Vikings fortsatte kamp med den hittil ubeseirede etter krigen, Ørgryte. Skulle virkelig Harald Jensen smette inn gjennom Maraton som førstemann i løypa? Noe som ikke hadde hendt siden

Derfor kommer vi igjen!

Alfred Johannessen, Viking, holdt denne talen under defileringen på Bislet:

— Atter en gang har vi opplevd en Holmenkollstafett i strålende sommervær, og alle aktive og ikke minst arrangørene puster lettet ut etter vel utført arbeid.

Holmenkollstafetten er forlengst blitt en viktig faktor i norsk idrett og er i terminlisten gått inn som en fast post. Det er i dag utenkelig å være uten denne gigantiske mønstring av idrettsmenn, og vi må håpe for norsk idretts skyld at Tjalve og Aftenposten aldri går trett, men hver gang glemmer slitet som ligger bak og kommer igjen like-så sikkert som selveste våren.

Det vi har sett i dag, er selve løpet og arrangementet rundt dette, men tenk på alt som går foran. Holmenkollstafetten er mer enn et løp. Den er et nøkkelord til et skred av tiltakslyst og innsatsvilje over hele landet. Jeg tenker da i første rekke på alle de tilreisende lag, og det faller da naturlig for meg å dra inn Vestlandet.

Stafett-tanken kom ganske tidlig til oss. Allerede i slutten av tyveårene begynte feber å rase, og den har rast hvert eneste år

1939, syntes faktisk å bli til virkelighet da han ved badet hadde fire fem meter å gå på. Men Sigge Persson ville noe annet, tok ut sitt siste jeg og smatt forbi i svingen til inngangen. Som en siste reserve hadde Ørgryte latt Kaj Nordfelt sørge for banens 500 meter. Dermed var våre svenske gjester frampå for syvende gang på rad etter krigen. Men kamp var det fra ende til annen.

Anton.

siden, og kommer igjen og igjen. Nye lag blir smittet, og nye lag kommer avgårde. Det koster slit og penger, men det må til. Innsatsen representerer det reneste i norsk idrett bygd opp på frivillig basis og med uuttømmelig interesse.

Min forening har vært med 9 ganger og med 11 lag og store utgifter, og det er naturlig å spørre: Er Holmenkollstafetten virkelig verd så meget? Til dette må vi si ja og atter ja. Ingenting sveiser fri-idretten bedre sammen, ingenting styrker kameratskapet og lagånden bedre, og dette som er kjernen i det hele, gjør det prisen verd, gjør det arbeidet verd, og derfor kommer vi igjen og igjen.

Alle kommer igjen..

Til Tjalves fri-idrettsgruppe.

Vi er 8 guta som bur i ei lita fjellgrend, og er veldig ihuga i

fri-idrett, og trenar mykje. I sumar har vi tenkt å trene til idrettsmerket, men vi mangler ein diskos. Då denne er svært dyr ser vi oss ikkje råd til å kjøpa ein slik. Men no vil vi som siste utveg høyra om Dykk vil forbarma Dykk over oss og vera så inderlig snille og låne oss ein diskos i sumar. Vi lovar på tru, ære og samvit å fara fint med diskosen og vera fullt ansvarleg for han, og til hausten skal vi senda han i posten til Dykk att like fin som då Dykk sende han til oss. Håper Dykk er så inderleg snille og låner oss diskosen, og sender han i posten til under-skrivne snarast råd, så vi kan koma fort i gang med treninga. På forhand hjarteleg tusen takk. Med fri-idrettshelsing

Olav Dahle,

Garvikstrandi, Ytre Seljord.
Telemark.

Diskos ble sendt omgående til våre nye venner i Telemark.

Red.

Ready-stafetten i tall.

			Anvendt tid:	
			Tjalve	B.u.l.
1500 B:	Hans Hotvedt	4.22.0 (4.12.8)		
800 B:	Leif Ekcheien	2.03.0 (2.08.0)	6.25.0	6.20.8
400 B:	Einar Sakshaug	54.0 (56.0)	7.19.0	7.16.8
2100 T:	Hallgeir Brenden	6.21.0 (6.38.9)	13.40.0	13.55.7
1200 B:	Kjell Johnsen	3.36.0 (3.29.9)	17.16.0	17.25.6
1700 T:	Egil Winje	4.56.0 (4.49.2)	22.12.0	22.14.8
800 B:	Leif Varegg	2.11.0 (2.08.4)	24.23.0	24.23.2
2100 T:	Knut Indahl	6.43.0 (6.26.4)	31.06.0	30.49.6
400 B:	Roald Bergersen	58.0 (55.6)	32.04.0	31.45.2
1700 T:	Olav B. Johannessen	5.17.0 (5.04.8)	37.21.0	36.50.0
1200 B:	Bjørn Wade	3.21.0 (3.31.8)	40.42.0	40.21.8
2100 T:	Bjørn Bogerud	6.10.0 (6.36.2)	46.52.0	46.58.0
400 B:	Bjørn Langaard	60.0 (56.1)	47.52.0	47.54.1
1700 T:	Sven Erik Winje	5.01.0 (5.05.0)	52.53.0	52.59.1
800 B:	Arne Huseby	2.09.0 (2.08.0)	55.02.0	55.07.1
2100 T:	John Midtbø	6.42.0 (6.24.6)	61.44.0	61.31.7
400 B:	Ole Lie	54.0 (56.6)	62.38.0	62.28.3
1700 T:	Erik Sarto	4.53.0 (5.03.0)	67.31.0	67.31.3
1000 B:	Gunnar Berg	3.03.0 (2.40.4)	70.34.0	70.11.7
200 B:	Egill Hansen	23.0 (25.8)	70.57.0	70.37.5
		Sluttid	1.10.57	1.10.35

Medaljenes bakside.

Hvorfor skal det egentlig være så vanskelig å få et par av våre bedre løpere til å starte i stafettene?

Til og med i vår egen Holmenkollstafett var det et svare leven med disse få utvalgte som trener utenfor klubben. La meg straks innskyte at en hederlig unntagelse var det dog, selv om navn ikke nevnes.

Unnskyldning som «har ikke trening nok» virker nokså påtatt. Ihvertfall når man få dager i forveien kjører fra hele gjengen vår ute i Frognerparken.

Men slik er det når en står i en klubb bare for å høste fordeler og aldri vil ofre noe. Men en utenforståendes fløyte og stoppeklokke, den adlyder man blindt.

Enten er man klubbkamerat og går fullt og fast inn for sin klubb, eller så kan man holde seg borte. Døgnfluer og overløpere ser en nok av andre steder.

En annen klassisk unnskyldning man hørte foran Holmenkollstafetten var, at en kar kunne ikke løpe mer enn fem hundre meter. Og det av en som senest i fjor gikk under 1.57 på 800, og hele vinteren har vært på treningen. Gutten kunne fått sin bønn til gagns, 350 metern, unna bakke, nede på Skarpsno.

Men hva opplever man så inne på Bislet. Jo, at vår egen ankermann neglisjerer fullstendig speakerens ordre om å møte til opprop. Altså at vår egen mann nekter å adlyde ordre i vår egen stafett, men fortsetter sin LEken på det grønnkledte teppe. Og hva verre er, til manges forargelse!

Parolen må bli: Først får vi feie for egen dør, siden kan vi be de andre til opprop.

Red.

Tilstelningen i Grotten

den 1. april ble ikke den aprilsnarr de åtti fram møtte hadde fryktet for.

Tannlegesprinter Nils Vikertok oss med på en halvannen times fargelagt vandring i Ådals-traktene og høstet fortjent bifall.

I pausen ble vår stolthet og kjæledegge han Hallgeir presentert for våre damer og overlevert en adresse av formann Bjarne. Også damene var frampå med en hilsen ved fru Schau.

Så ble det mat i lange baner. Alle var sultne etter den lange turen, og køen ved matbordet ville ingen ende ta. En slåss om brøds-kalkene som gjaldt det en plass på elitelaget i Holmenkollstafetten. Endelig ble da hungeren stillet, og svingomen gikk lystelig. Lenge varte det imidlertid ikke før Roar trakk sitt lotteri. Gevinstene ble jevnt fordelt, men Holger har nok pudding for resten av sesongen.

Så ble det auksjon til Tjalvistens pris. Men lunt var lang hos de gode Tjalvister. Først mot slutten av gevinstene var det at de bolde herrer åpendaget hvilket livsens vann de små flakonger inneholdt. Da var det bare pin-up girls og amrisstikker igjen.

Så lød godtnatt-valsens og man vandret seg hjem gjennom vårnatten med stjernene på pikehatten.

Anton.

Jeg er så forbanna at jeg tør ikke skrive et eneste ord om bokseentusiastene i «Dagbladet», herr Eigil Dahl — mannen som ikke ble funnet verdig til medlemsskap i sportsjournalistenes klubb.

Red.

Hvorfor er du medlem av Idrettsklubben Tjalve ?

Spørsmålet rettes i dag til den som enda ikke har betalt sin kontingent for 1951, ja 1952 også. Du vet jo fra før at nettopp på denne tiden av året er det vårknipa setter inn i klubbens kasse.

Rens din samvittighet, hjelp kassereren. Stikk innom nærmeste postkontor og betal din kontingent!

Postgiroblanketten fikk du jo tilsendt for lenge siden. Somlet den bort? Ingen unnskyldning. Bruk vårt postgironr. 139 07.

Som takk for hjelpen vil du få Tjalvisten både tidt og ofte. Men fortsetter du å sove på dine femten kroner, har klubben ingen bruk for deg. Da vandrer du den skammens vei fra kartoteket til papirkurven, men først går du innom den sorte liste. Kontingenten hefter du fortsatt med så lenge du enn måtte leve.

Red.

Følgende har ikke betalt sin kontingent!

Fra neste nr. av «Tjalvisten» blir medlemmer som ikke har betalt sin kontingent hengt ut i denne spalte.

Neste nr. av medlemsbladet blir kun sendt til medlemmer som har betalt sin kontingent for dette året. Uteblir bladet, vet du selv grunnen.

HOLGER ALBRECHTSEN

St. Hallvardsgt. 7-9 — Tlf. 68 47 07 privat 55 19 61

ELEKTRISK — MEKANISK VERKSTED

Spesialitet: **Motorbrannsprøyter**
Karosseriarbeider

Reparasjoner utføres hurtig

TRELAST

Kontor Lakkegata 7, tlf. 68 02 04

Lager Grønland 12, tlf. 68 07 95

GRØNLANDS HØVLERI

Etablert 1867 - Disp. Reidar C. Andersen

BLYSTAD FABRIKKER

SANDAKERVEIEN 52

OSLO

Kjøttvarer og pølser

En gros — En detalj

R. TANDBERG

Tlf. 41 25 14 Munkedamsveien 21, Oslo

POSSEMENTMAKER

H. SOMMER

ETABLERT 1837

KIRKEGATEN 34 — TLF. 42 52 12

KROKEN & MELBYE

Nordahl Brunsgt. 11

Tlf. 42 24 39 - 33 49 58

Sand & Singel
Byggeartikler

TJALVISTER bader og
tar massasje i

CENTRUMBADET

ST. OLAVS Plass 1

TELEFON 33 20 60



E K T E F I N S K B A D S T U E

Frascati

ET HYGGELIG

STED

LIVSFORSIKRINGSSELSKAPET

BRAGE

Representert ved
BJARNE BJERKE

STIGE-COMPANIET

Inneh. KROKEN & MELBYE

Nordahl Brunsgt. 11

Tlf. 33 49 58 - 42 24 39

Stiger - Malertrapper
Patentstillaser



Treningsrapport fra gutteavdelingen

av treneren Svein Kolsrud.

Innendørstreningen for guttene tok til like over nyttår og varte april måned ut.

Frammøtet var ganske middelmådig de første gangene, men tilgangen økte jevnt og sikkert, flere nye medlemmer ble også tegnet.

Enkelte kvelder kunne det være hele 30—40 stykker tilstede, og særlig hyggelig var det å se at treningskveldene fikk en rekke absolutt «faste kunder». Rekrutteringen skulle med andre ord være i orden.

Meningen var å instruere guttene i fri-idrett allerede fra starten av, men oppdaget snart at de aller fleste av dem var for stive og tunge i sine bevegelser og at det bare var én ting å gjøre: å drive guttene i vanlig oppmykingsgymnastikk.

Først de siste ukene begynte vi å titte litt på noen av friidrettsøvelsene, og avsluttet det hele med klubbmesterskap i høyde og lengde uten tilløp. Tatt i betraktning at forhåndstreningen ikke ble så grundig som først tenkt, var jeg godt fornøyd med mange av prestasjonene. Særlig imponerende var Harald Ødegaards 1,40 i høyde. Leif Osvold og Odd Rui viste også gode takter.

Til slutt vil jeg gjerne få lov å tilføye at det har vært bare morsomt å drive med disse guttene. Tørr og kjedelig oppmykingsgymnastikk har de gått inn for med liv og lyst, og disiplinen og kameratskapet har alltid vært det beste.

Det har sikkert også virket inspirerende at flere av klubbens «størrelser» har vært tilstede under treningen. Johan Henriksen

har vært stamgjest, og «grand old man» Sverre Gundersen har også vist stor interesse.

Vi fortsetter på Frogner fram til sommerferien og går nå fullt og helt inn for selve friidretten.

Så får klubbkonkurransene i sommer vise hva vi har nådd.

Vi minner om:

at også i år vil det bli delt ut en pokal, S.G.-pokalen for hvert av årene 34/35, 36/37 og 38/39. Pokalen tildeles den gutt med beste innsats og pen oppførsel gjennom sesongen. Da pokalen ikke kan vinnes to ganger av samme gutt, minner vi om guttene fra i fjor, Ole Lie, Odd Rui og Harald Ødegaard.

RESULTATER

fra klubbmesterskapet innendørs for gutter 31. mars 1952.

Stille lengde:

Klasse 40/41		
1	Leif Osvold	2,25 m
2	Tore Salvesen	2,23 »
3	Jan Norvik	2,05 »
4	Svein Pedersen	1,97 »
5	Torstein Waaler	1,96 »
6	Rolf Erik Rommen	1,83 »
7	Morten Berger	1,79 »
7	Kåre Pedersen	1,79 »
9	Carl Tanne	1,78 »

Klasse 38/39		
1.	Odd Rui	2,69 m
2	Erik Lundgren	2,54 »
3	Bjørn Berglund	2,52 »
4	Terje Fladebye	2,46 »
5	Odd Hyrum	2,39 »
6	Erik Salicath	2,34 »
7	Svein Løken	2,29 »
8	Leif Dølerud	2,14 »
9	Jan E. Stave	2,13 »
10	Ulf Hammerlin	2,09 »
11	Knut Berglund	2,08 »

Klasse 36/37		
1	Harald Ødegård	2,94 m
2	Erik Hoff	2,74 »
3	Sverre Haug	2,61 »
4	Kjartan Nilsen	2,54 »
4	Kjell Kleven	2,54 »
6	Erik Hagen	2,42 »
7	Jan Flogard	2,34 »

Høyde med tilløp:

Klasse 40/41		
1	Leif Osvold	1,20 m
2	Jan Norvik	1,15 »
3	Rolf Erik Rommen	1,10 »
3	Svein Pedersen	1,10 »
5	Torstein Waaler	1,10 »
6	Carl Tanne	1,05 »
6	Kåre Pedersen	1,05 »
8	Ove Vassbotten	1,00 »
9	Morten Berger	0,95 »

Klasse 38/39		
1	Odd Rui	1,40 m
2	Erik Lundgren	1,30 »
2	Terje Fladebye	1,30 »
4	Odd Hyrum	1,20 »
5	Erik Salicath	1,15 »
6	Leif Dølerud	1,10 »
7	Tore Andersen	1,10 »

Høyde uten tilløp:

Klasse 36/37		
1	Harald Ødegård	1,40 m
2	Erik Hoff	1,20 »
3	Sverre Haug	1,15 »
4	Erik Hagen	1,10 »
5	Kjartan Nilsen	1,05 »
6	Jan Flogard	1,00 »
6	Kjell Kleven	1,00 »

SKO i godt utvalg
FOR HELE FAMILIEN

Skohuset **REGENT** Trygve Høgberg
Trondhjemsveien 139 - OSLO - Tlf. 37 52 71

FORSIKRINGSSKAPET
A/S NORSKE ALLIANCE

Representert ved
BJARNE BJERKE

TJALVISTER

Benytt **ODMAR SPEDISJON**

til fortolling av Deres varer fra utlandet

Telefon 42 73 08 - DRONNINGENSGATE 21 - OSLO

GUNNAR HELSTAD

Storgaten 8, Telefoner 33 38 67 — 33 34 44

BØKER

for alle fag
om alle emner
for alle aldre
til alle priser

Jeg
er ledig
for kr. 10,—!

Betalt
av
en anonym.

Betalt
av
en annen.

Ukjent
betaler.

EN KONGELIG DESSERT

til Tjalvistens pris.

Øtkers Prinsessepudding

G. N. Huseby A.s

KOM TIL OSS
når det gjelder møbler og
.. .. innredning. . . .

Butikk og verksted:
CALMEYERGATEN 10

TIL ALLE MEDLEMMER!

Offisielt.

Styret har i det siste året arbeidet med et nytt og mere hensiktsmessig medlemskartotek. — Dette er nå på det nærmeste ferdig med de mest alminnelige opplysninger om medlemmene. Det er imidlertid en del opplysninger av historisk betydning som vi trenger og som vi synes kunne være hyggelig å komplettere kartoteket med.

Vennligst fyll ut nedenstående skjema så godt du kan, og send det til kontoret i Idrettens Hus snarest. Dette gjelder også gutteavdelingen.

Tjalves nuværende styre:

	Tlf. arbeidssted:	Privattelefon:
Formann: Bjarne Melbye	42 24 39	53 60 12
Viseformann: Erling Berger ..	41 52 18	69 20 76
Kasserer: Odmar Aukner	42 73 08	Kolbotn 174
Sekretær: Jan Hemsvik	41 56 10	44 13 59
Oppm.: O. Bostrøm Johannessen	42 73 08	•
Junioroppm.: Egil Gustavson ..	42 99 65	
Materialforv.: Kolbjørn Sæves .	42 38 56	
1. varamann: Roar Adler	41 72 50	68 06 75
2. varamann: Leif Ajaxon	42 59 50	
3. varamann: Willy Kaurin ..	42 69 20	68 95 37
Leder for gutteavd.: W. Kaurin	42 69 20	68 95 37
Råd for gutteavd.: Sv. Gundersen, Erling Vinne, Thoralf Ruud		
Revisorer: Henning Norgren, Arne Skonhoft		

Tjalves kontor, Idrettens Hus, 3. etasje, telefon 33 00 78. Kontortid hver torsdag kl. 19 til 21.

«Tjalvisten»s redaksjonssekretær: Anton Bech.

«T J A L V I S T E N», Idrettens Hus, St. Olavsgt. 23^{III}. OSLO. Telefon 33 00 78
Bladets utgiver: Styret. — Redaksjonssekretær: Anton Bech.

Navn: Født:

Adresse: Tlf. privat: Kontor

Idrettslige besteresultater (spesialøvelser):

Øvelse:	Resultat:	År:	Antall NM-skap:
.....	Antall landskamper:
.....	Andre internasjonale konkurranser:
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

Hvilke tillitsverv utad: Stilling og årstall:

Hvilke tillitsverv i klubben: Stilling og årstall:

Særlige opplysninger:

Blir det ikke plass på skjemaet, sender du med et tilleggsskriv. Skriv tydelig, helst med maskin eller trykte bokstaver.